
 
                              
 

 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОКОВА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 09 вересня  2014 року                     №  3390 
 
Про внесення та затвердження змін  
до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  
«РИНКОВО-ПОБУТОВІ ПОСЛУГИ»  
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

У зв’язку із зміною адреси КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«РИНКОВО-ПОБУТОВІ ПОСЛУГИ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, 
керуючись статтями 144, 146 Конституції України, статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 57, 78 Господарського 
кодексу України, Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести та затвердити зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА  «РИНКОВО-ПОБУТОВІ ПОСЛУГИ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ, що додаються.  

2.  Директору КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «РИНКОВО-
ПОБУТОВІ ПОСЛУГИ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ забезпечити 
проведення державної реєстрації змін до установчих документів в частині зміни 
юридичної адреси підприємства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань торгівлі, побутового обслуговування, 
громадського харчування, захисту прав споживачів та цін та заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильченка С.С. 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                      І.Марковський 
 
 
 
Дихнова 24 47 74 



  
                            ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                      Рішення Кіровоградської міської ради  
                                                                      09 вересня  2014 року  

№ 3390 
                                                                  
  
 
 

ЗМІНИ  
до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  «РИНКОВО-ПОБУТОВІ 

ПОСЛУГИ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
дані зміни є невід’ємною частиною Статуту,  зареєстрованого 31.07.2012, номер 

запису 14441050005001705 
 

Пункт 1.5. розділу 1 «Загальні положення» Статуту викласти в 
наступній редакції:  

 
«1.5. Місцезнаходження Підприємства: вулиця Зінченка, 1, м. Кіровоград,  
Україна, 25006».  
__________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


